本オ発第 ２ 号

令和３年５月２８日

本庄市交通政策協議会委員 様

本庄市長 吉田信解

（公印省略）

オリンピック聖火リレー通過に伴う交通規制について（依頼）

新緑の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本市のオリンピック・パラリンピックに係る事業にご理解ご協力い

ただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大により、１年延期されたオリンピック聖火リ

レーが７月８日に実施され、市内を通過いたします。

つきましては、下記のとおり交通規制を行いますので、大変ご迷惑をおかいた

しますがご配慮いただきますようお願いいたします。

記

日 時 令和３年７月８日（木）午前１０時３０分～午後０時３０分頃

（少し時間に余裕を見ています）

場 所 はにぽんプラザから滝岡橋まで（別紙参照）

そ の 他 段階的に交通規制を行います。

本庄停車場線などは、聖火リレー通過直前まで通行を可能に

し、ルート以外の交通への影響を最小限に考えております。

※ご不明な点は、下記までお問い合わせください。

担当 本庄市企画財政部

オリンピック・パラリンピック支援室 田島 岩崎 佐藤

電話０４９５－２５－１６１５（直通）

東

京
２

０
２

０
オ

リ
ン

ピ
ッ

ク
聖

火
リ

レ
ー

ル
ー

ト
マ

ッ
プ

（

交

通
規

制

午
前

１
０

時
３

０
分

～
午

後
０

時
３

０
分

頃
ま

で

）

●

聖

火
リ

レ
ー

実
施

中
の

交
通

規
制

に
ご

協
力

を
お

願
い

い
た

し
ま

す
。

・
リ

レ
ー

中
は

ル
ー

ト
の

通
行

・
横

断
が

制
限

さ
れ

る
た

め
、

大
幅

な
交

通
渋

滞
が

予
想

さ
れ

ま
す

。
・

聖
火

リ
レ

ー
通

過
直

前
ま

で
通

行
を

可
能

に
し

、
通

過
後

は
速

や
か

に
規

制
を
解

除
し

ま
す

。

・

聖
火

リ
レ

ー
の

実
施

方
法

に
つ

い
て

は
、

変
更

と
な

る
可

能
性

が
あ

り
ま

す
。
市

ホ
ー

ム
ペ

ー
ジ

で
最

新
情

報
を

ご
確

認
下

さ
い

。

２
０
２
１
年
７
月
８
日
（
木
）
埼
玉
県
３
日
目

１
１
：
１
０

は
に
ぽ
ん
プ
ラ
ザ
ス
タ
ー
ト